ZARZAD
DROG POWIATOWYCH
W POZNANIU

Poznan, dnia 05.08.2020 r.
Nasz znak: ZDP.W0.261.2.22/20

Dotyczy: Przebudowy/rozbudowy drogi powiatowej nr 2389P Gtuchowo — Chomecice na odcinku od drogi
powiatowej DP2391P (ul. Komornicka) do wylotu ze skrzyzowania wezta S5 Konarzewo (w budowie) - Etap | (od km 0+000
do km 1+380)

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiajacy — Zarzad Drég Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r- Prawo zamdwien publicznych (t. . Dz. Uz 2019r., poz. 1843 ze zmianami) ,ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego Wykonawcy zwrdcili sie¢ do Zamawiajgcego o wyjaénienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnienieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz. 96-98:

Wykonawca prosio podanie parametréw drzew do nasadzen zastepczych, oraz wielkosci pojemnikéw krzewdw do nasadzeri
z poz. 96-98 przedmiaru.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy nasadzi¢ drzewa o obwodzie 14-16cm. Wielkoéé pojemnikéw dla krzewéw to C4.

Pytanie 2

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz.30:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy podtoza stabilizowanego hydraulicznym spoiwem drogowym
C3/4 pod jezdnig. Na przekrojach normalnych, opisie technicznym oraz w kosztorysie ofertowym wystepuje warstwa
grubosci 20 cm, natomiast w specyfikacji technicznej D.04.05.01 warstwa gruboéci 25 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
i ewentualne skorygowanie opisu pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy wyjasnia, ze prawidtowe wartosci sa wskazane w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 3

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz.32:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy podtoza stabilizowanego hydraulicznym spoiwem drogowym
C3/4 pod zatoki autobusowe. Na przekrojach normalnych, opisie technicznym oraz w kosztorysie ofertowym wystepuje
warstwa grubosci 25 cm, natomiast w specyfikacji technicznej D.04.05.01 warstwa grubosci 34 cm. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i ewentualne skorygowanie opisu pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze prawidtowe wartosci sg wskazane w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 4

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz.31:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy podtoza stabilizowanego hydraulicznym spoiwem drogowym
C3/4 na zjazdach bitumicznych. Na rysunku 7.1 ,Szczegéty konstrukcyjne” oraz w opisie technicznym wystepuje warstwa
grubosci 20 cm, natomiast w kosztorysie ofertowym oraz SST D.04.05.01 warstwa grubosci 15 cm. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i ewentualne skorygowanie opisu pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze prawidtowe wartosci sg wskazane w kosztorysie ofertowym oraz STWIORB.
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Pytanie 5

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz.28, 29:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy podtoza stabilizowanego hydraulicznym spoiwem drogowym
na sciezce rowerowej. Na rysunku 7.1 ,Szczegdly konstrukcyjne” wystgpuje stabilizacja C3/4 w opisie technicznym
i w kosztorysie ofertowym wystepuje stabilizacja C1,5/2 warstwa gruboéci 10 cm i 19 cm, natomiast w SST D.04.05.01
warstwa stabilizacja C1,5/2 grubosci 10 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i ewentualne skorygowanie opisu pozycji
w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z projektem wystepujg dwie rézne grubosci warstwy stabilizacji C1,5/2. Sa one prawidtowo
rozbite w kosztorysie w pozycjach 28 i 29.

Pytanie 6

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy podtoza stabilizowanego hydraulicznym spoiwem drogowym
na chodniku. Na rysunku 7.1 ,Szczegdty konstrukcyjne” wystepuje stabilizacja C3/4 gr.10cm w opisie technicznym,
przekrojach normalnych i w SST D.04.05.01 wystepuje warstwa stabilizacja C1,5/2 grubosci 10 cm. Prosimy o wyjaénienie
rozbieznosci i wskazanie w ktérej pozycji kosztorysu ofertowego ujeto zakres z wykonanie stabilizacji pod chodnik.
OdpowiedzZ 6

Zamawiajacy wyjasnia, ze prawidtowa jest warstwa stabilizacji C1,5/2 gr. 10cm i jest ona ujeta w pozycji 29 kosztorysu
ofertowego.

Pytanie 7

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz.37:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy podbudowy bitumicznej na zjazdach. W kosztorysie
ofertowym branza drogowa oraz w specyfikacji technicznej wymieniono mieszanke AC 22 P 35/50 grubosci 7 cm . Natomiast
w opisie technicznym oraz na rysunku 7.1 ,Szczegdty konstrukcyjne” wymieniono warstwe AC 16 W 35/50 gr 6 cm. Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznosci i ewentualne skorygowanie opisu pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedi 7

Zamawiajgcy wyjasnia, ze prawidtowe sg wartosci wskazane w kosztorysie ofertowym oraz STWIORB.

Pytanie 8

Dotyczy Kosztorysu Ofertowego Branza drogowa poz.50:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych grubosci warstwy pobocza gruntowego z kruszywa tamanego przy jezdni. W
kosztorysie ofertowym branza drogowa poz. 50 oraz w ST D.06.03.01a wymieniono warstwe kruszywa tamanego 0/31,5
grubosci 10 cm, a na rysunku 4.1 ,Przekroje normalne” wymieniono warstwe kruszywa tamanego 0/31,5 grubosci 15 cm.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i ewentualne skorygowanie opisu pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy wyjasnia, ze prawidtowe sg wartosci wskazane w kosztorysie ofertowym oraz STWIORB

Pytanie 9

W opisie technicznym branzy energetycznej — budowa o$wietlenia drogowego — podano, ze nalezy zastosowaé stupy
aluminiowe malowane proszkowo jednak wykonawczo jest to niemozliwe do osiagniecia, gdyz stupy aluminiowe sie anoduje,
a malowanie proszkowe dotyczy stupéw stalowych. Prosze o wyjasnienie.

OdpowiedZ 9

Zamawiajacy wyjasnia, ze stupy aluminiowe wystepuja na rynku zaréwno w wersji anodowanej jak i malowane;j.

Zamawiajgcy nie zmienia terminu sktadania ofert.
Zamawiajacy nie zmienia tresci ogtoszenia o zamdéwieniu.

Sprawe prowadzi:
Marlena Jakubiak
Tel. 61 859-34-34

www.zdp.powiat.poznan.pl
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